a nido integrato, siti in Annone di Brianza, via Maggiore n. 36 identificato catastalmente al NCEU 

al foglio 11 particella 3210 sub 702 cat D/8, alla società Paso Società Cooperativa Sociale, con sede 

in via Monsignor Colombo, 13, Merate (LC), c.f. 02908260132, al canone di locazione mensile pari 

a € 905,00 (novecentocinque/00) mensili; 

VISTI gli art. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

VISTA la legge 7.8.1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;